
☆ 　日経・東京、もも正肉・むね正肉加重平均　　（円／Ｋｇ）　☆　【禁無断転載】

日本 丸トﾎﾟｰﾄ ｳｪﾙﾌｧﾑ 全農 全農 日本 ｳｪﾙﾌｧﾑ 丸トﾎﾟｰﾄ

ハム ﾘｰ食品 ﾌｰｽﾞ ﾁｷﾝﾌｰｽﾞ ﾁｷﾝﾌｰｽﾞ ハム ﾌｰｽﾞ ﾘｰ食品

鈴　木 梅　原 伊　藤 石　田 大　坪 　 大　坪 梅　原 鈴　木 石　田 伊　藤

422400 410 410 390 385

２ ０ ２ ３ 年 食 鳥 相 場 予 想 一 覧 表  ( 鶏  鳴  新  聞  １  月  ５  日  号 ）

実　績

も　　も　　正　　肉　　加　　重

平　均

む　　ね　　正　　肉　　加　　重

平　均 実　績ｽﾀｰｾﾞﾝ ｽﾀｰｾﾞﾝ

775805 １月 780 790 750 767 790 399

414

798 ３月 760 760 713 721 750 741 380

400 400 400 373 373 389800 ２月 770 770 730 746 770 757

703

365 408

390 390 363 358 376 411

390 375 370 353 338

640 682

704

345 370 410

774 ５月 730 740 680 690 680

730 724 390 380 380 355790 ４月 750 750 688

388 387 365 356 377 412

405

785 上期 752 753 705 717 727 731 392

390 370 370 356 335 364744 ６月 720 710 670 672

673 ８月 690 680 667 650 620

630 666706 ７月 700 680 660 658

661

340 367 397390 375 370 359

371 383390 380 380 360 345

360

691

381

371

385

680 680 664 630 669 390 380 380

380 354

380 380 357

390 350

10月 700 700 693 678 660 686 380

360 355 373９月 690

653 687

733

368 376

12月 740 750 760 714 700

680 707 390 390

703 696 676

385

11月 720 730 713

390 390

383 361 357 375年間 729 728 700 696 690 709 390

388 383 380 357 359 373下期 707


